Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

1º TERMO ADITIVO
CONTRATO – Nº.  003/2020
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº. 044/2019
TOMADA DE PREÇOS – Nº. 007/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: MENOSPOL AMBIENTAL LTDA - ME
OBJETO: Prorrogação de prazo pelo período de 09 (nove) meses, referente à prestação
serviços de Recuperação, Dragagem das Lagoas e Fechamento de toda a área da ETE
“Estação de Tratamento de Esgoto” da cidade, compreendendo o fornecimento de
equipamentos, materiais e mão de obra, nos termos do Convênio SJC/FID nº 075/2019 –
Processo SJC nº 1 330 921/2017, celebrado com Estado de São Paulo, por intermédio do
CONSELHO GESTOR DO FUNDO ESTADUAL DE DEFESA DOS INTERESSES DIFUSOS, e
o Município de Dumont-SP.
Vigência: 09 (nove) meses – 15/02/2021 a 14/11/2021.
Data da Assinatura: 12/02/2021.